
WYPELNlC DU2YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslifi)1'

i i i i i i i i i i i i

2. Nrdokumentu

IN-1

INFORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH

Podstawa prawna: Art. 6 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, z pozn. zm.),
zwanej dalej ,,ustawa.".

Skladajqcy: Osoby fizyczne beda.ce wtascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci
lub obiektdw budowlanych, uzytkownlkami wieczystymi gruntbw, posiadaczami nieruchomosci lub ich czQ&ci albo obiekt6w
budowlanych lub ich czesci,"stanowia.cych wtasnos£ Skarbu Panstwa lub jeflnostki samorzqdu terytorialnego.

Termin sktedanla: W: terminie 14 dni od dnia yvystapienia okolicznosci uzasadhiajqcych powstanie albo wygaSnî cie obowia.zku podatkowego
. . . ,/ lub 6d,dnia zaisthienia zdaraenia majqcego wpryw na wysokost opcdatkovra^ ,

Mie'lsce skfadania: Organ podatkowy wtesclwy ze wzgledu na miejsce potozenia przedmiotbwopodatkowania.. • • ', '.*••• ' - ': •'.

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA INFORMACJI
3. Nazwa i adres sledziby organu podatkowego

4. Cel ztoienia formularza (zaznaczyt wlasciwy kwadrat):

LJ 1. zlozenie informacji LJ 2. korekta informacji2'

5. Okres - od ktorego informacja obowlqzuje

(miesiqc - rok) i

B. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLO±ENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyft wlaiciwy kwadrat):

LJ 1. wtaSciciel, uzytkownik wieczysty lub posiadacz LJ 2. wspbtwtaiciciel, wsp6luzytkownik wieczysty lub wspdlposiadacz

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwlsko 8. Plerwsze imle

9. Identyfikator REGON (w przypadku osob fizycznych REGON podaje si?, o ile zostal nadany)

Pola 10,11,12 wypeinia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostat nadany.

10. Data urodzenla (dziert - miesia.c - rok) H.lmieojca 12. Imle matkl

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA
13. KraJ 14. Wojew6dztwo 15. Powlat

16. Gmlna 17. Ulica 18. Nrdomu 19. Nrlokalu

20. Miejscowo§c 21 . Kod pocztowy

C.3/ADRES.DO DORE.CZEN Nalezy wypetnic tylko wowczas, gdy adres do doreczert jest inny niz wczesci C.2.

22. KraJ 23. Wojewddztwo 24. Powiat

25. Gmlna 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu

29. MiejscowoSt 30. Kod pocztowy
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WYPEtNIC OUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

D. DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

D.1. GRUNTY

Powlerzchnla w m' /-ha3'

2wiqzan6;iprowadzehiemdzlatalno4clgo«podarczoj,bezwzglfdunaspos6bzakwaliflkowanlawewlcl8ncjtgruht6w
ibudynkow ' ,.-'" ' ,' , ' ' ; • ' . . ?'* "-' '• - ' " ' • '" . • •"••.'-. .' " ' .

31.

Pod wodami powlarzchnlowyml •tojqcyml lub wodaml powlerzchnlowyml pJynqcyml Jezlor 1 zblornlkdw sztucznych 32.

PpZOttate, w tym zajete n& prowadzenlc odptatnej statutowej dzlatalnoicl pozytku publlcznego przez organlzacje
poiytku publlcznego •',',.' • ' ' ' . . " " i

33.

Niezabudowane objete obizarem rswttallzacjl, o kWrym mowa w ustawle r dnla 9 pazdzlernika 20-15 r.orewltallzacjl
(Dz. U. z 20,18 r. iSoz. 1398, z p6in. zm.), I pototone na tarenach, dla ktdrych mlajscowy plan zagospodardwanla
przettrzennego przewlduje przaznaczanle pod zabudowe mleszkanlowq, uihigowq albo zabudowf o prziizna'czanlu
mleszanym obajmujqeiyhi wyjqcznle ta rodzaje zabudowy, jezell od dnla wejicia w iycla tego planu w odnleslenlu do
tych grunt6w uptynat pkret 4 lat, a w tym ctaila nle zakonczono budowy zgodnle z przepftaml prawa budowiariego

34.

D.1.1. INNE GRUNTY (1) Nalezy wypetnie tylko dla rodzajdw przedmiot6wopodatkowania innych nizokreslone wcz§§ci D.1. Podad
nazwa rodzaju przedmiotu opodatkowania lub Jednostkg redakcyjnq - zgodnie z uchwatq rady gminy.
35. Rodzaj przedmiotu opodatkowania 36.

37. Rodzaj przedmiotu opodatkowania 38.

D.1.2.INNEGRU NT Y (2 ) Naleiy wype»ni<5 tylko dla rodzajbw przedmiotbw opodatkowania innych niz okreSIone w czeSct D.1. Poda4.
nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lubjednostkeredakcyina - zgodnie z uchwalq rady gminy.
35. Rodzaj przedmiotu opodatkowania 36.

37. Rodzaj przedmiotu opodatkowania 38.

D.2. BUDYNKI LUB ICH CZE^oCI Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego cz?sci zaiicza si? powierzchnig mierzona. po
wewnetrznej dtugoSci Scian na wszystkich kondygnacjach, z wyja.tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybdw diwigowych; za
kondygnacji? uwaza si? rowniez garaze podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uzytkowe.
Powierzchni? pomieszczeri lub ich czeSci oraz cz?££ kondygnacji o wysokosci w swietle od 1,40 m do 2,20 m zaiicza si? do powierzchni
uzytkowej budynku w 50%, a jezeli wysokosc jest mniejsza niz 1,40 m, powierzchni? t? pomija si?.

' Powlerzchnla uiytkowa w m2

.•'/•'«.;. ' • :i "".'>'""" ' "• "-" .K'"*!'''

39.

w tym kondygnacji
o wysokoicl:

• od 1,40 do 2,20 m 40.

• powyiej 2,20 m 41.

Zwlqzane z.prowadzenlem dzlatalnoicl gbspodarczej oraz budynki mleszkalne lub ich czeicl zajete m prowadzenla
dzlalalnoicigoipodarczej -og6tem •'•' "'•;'• ';- • ' . ''*"-'v. ' ' ' .- ' ' ) ' • '

42.

w tym kondygnacji
o wysokoici:

-od .1,40 do 2,20 in 43.

- powy±ej 2,20 m 44.

ZajetB na prowadzenle dzlatalnoicl gotpodarczej w zakrefl* obrotu kwalinkowanym materlatem slewnym • ogotom 45.
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D.2

D.2

wtymkondygnacjl i ;-
o wysokoicl: : ' • ;

v. • • . • • ; • ! • : : . - . • : r : ;

• od 1,40 do 2,20m

•,powyi»j3,20m};y-' , , . . _ . •;.;..-.':;" •/

Zwiqzane z udzlelaniem swladczeh zdrowotnych w rozumleniu przepisbw o dziatalnoicl leczniczej, zajete przez
podmloty udzlelaja.ce tych swladczen - ogotem

wtymkondygnacjl
o wysokoscl:

-od 1,40 do 2,20m

- powyzej 2,20 m

Pozoitate, w tym zajete na prowadzenle odpJatne) statutowej dzlalalnoscl poiytku publicznego przez organlzacje
poiytku publicznego - ogotem

w tym kondygnacjl
o wysokoicl:

• od 1,40 do 2,20 m

- powy±ej 2,20 m • : - • '

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

.1 . INNE BUDYNKI LUB ICH CZE_£>CI (1 ) Nalezy wypetni6 tylko dla rodzaj6w przedmiotbw opodatkowania innych niz
okreSlone w cz?4ci D.2. Poda6 nazw? rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostk$ redakcyjnq - zgodnie z uchwata. rady gminy.
54. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym kondygnacjl
o wysoko'icl:

-od 1,40 do 2,20m

- powyiej 2,20 m

58. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym kondygnacjl , .
o wysokoicl:

- od 1,40 do 2,20 m

- powyiej 2,20 m

55.

56.

57.

59.

60.

61.

.2. INNE BUDYNKI LUB ICH CZE.SCI (2) Nalezy wypelnie tylko dla rodzajbw przedmiot6w opodatkowania innych ni±
okreSlone w cze^ci D.2. Podaii nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostke redakcyjna. - zgodnie z uchwata. rady gminy.
54. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

wtymkondygnacjl
o wysokoicl:

-od 1,40 do 2,20m

- powyiej 2,20 m

1 - • - !•

58. Rodzaj przedmiotu opodatkowania

w tym kondygnacjl
o wysokoicl:

-od 1,40 do 2,20m

- powyiej 2,20 m

55.

56.

57.

59.

60.

61.
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u " CZ^SC| ZWIAZANE z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI
Wartosc

0»zaotoqgleniucfc>pelnychzMyeh)-

Budowle 62.

-;-':g-r*3$*&J-:'t
'• *\. t- ../..rffa*.'-, **' > -!*&•'• *

D.3.1, INNE 'BUDOWLE LOB 1CH CZE.SCI (1) Nalezy wypeJnib tylko dla rodzajow przedmtotdw opodatkowania innyeh niz
okreslone w czg§cl D.3. Poda6 nazwg rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostkg redakcyjng - zgodnie 2 uchwatq rady gminy.
63. Rodzaj przedmiotu opodatkowania I 64.

D.3.2. INNE BUDOWLE LUB ICH CZE^6,CI (2) Naleiywype»nietylkodlarodza]6wpr2edmiot6wopodatkowania innych ni±
okre l̂one w.cz^cl D .̂ Poda6 nazwe rodzaju przedmiotu opodatkowania lub jednostkg redakcyjnq'- zgodnle z uchwatq rady gminy.
63. Rodzaj przedmiotu opodatkowania I 64.

E. INFORMACJA O ZALACZNIKACH Informacj? nale±y skladai wraz z odpowiednimi zatqcznikami, kt6re stanowiqjej integraioq•'' ' " '
65. Liczba zat^cznlkbw ZIN-1 66. Liczba zatacznlkdw ZIN-2 67. Oolqczono zatacznik ZIN-3

Ql.tak Q2. nie

F. DODATKOWE INFORMACJE
Podanie informacjl w czeicl F nie Jest obowlqzkowe.
68. Telefon podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika4' 69. E-mail podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika41

70. Inne (np. okreSlenie zdarzenia powodujqcego obowia.zek zto±enia informacji lub korekty informaoji)

G. PODPIS PODATNIKA (PODATNIK6W) / OSOBY (OS6B) REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

G.1. PODPlS PODATNIKA(1)/OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (1)4)
Dotyczy podatnika wskazanego w cz?5ci C.1.

71. Pierwsze imi? 72. Nazwisko

73. Data wypetnienia (dzieri - miesiqc - rok) 74. Podpis podatnika / osoby reprezentuja.eej podatnika

G.2. PODPIS PODATNIKA (2) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (2)4)

75. Pierwsze imi? 76. Nazwisko

77. Data wypetnienia (dzieri - miesia.c - rok) 78. Podpis podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

G.3. PODPIS PODATNIKA (3) / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (3)',4)

79. Pierwsze Imle 80. Nazwisko

81. Data wypelnienia (dzieri - miesia.c - rok) 82. Podpis podatnika / osoby reprezentuja.cej podatnika

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
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Objasnienia
1) Numer PESEL wpisuja. podatnicy bedqcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadza.cy dziatalnoSci gospodarczej

lub niebeda.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarbw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.
2) Zgodnie z przepisami Ordynacji podatkowej.
3) Powierzchnie w ha nalezy wykazaC wyla,cznie dla grunt6w pod wodami powierzchniowymi stoja.cymi lub wodami powierzchniowymi

ptyna,cymi jezior i zbiornikbw sztucznych (z doktadnoscia. do czterech miejsc po przecinku).
4) Niepotrzebne skreslic.

Pouczenie
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialnosc przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowym.
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